
   
 

 
 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от 

21.07.2021  № 688  «Об образовании изби-

рательных участков,        образованных      

на территории Урмарского района Чуваш-

ской Республики» 

    
 

В соответствии со ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Феде-

рации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской 

Республики от 12.04.2018 № 50/221-6 «Об установлении единой нумерации избирательных 

участков  на  территории  Чувашской    Республики»  Администрация   Урмарского   района 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в  постановление администрации Урмарского района от 21.07.2021  № 688  

«Об образовании избирательных участков,        образованных      на территории Урмарского 

района Чувашской Республики следующие изменения: 

Подпункт 22 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

22) Тансаринский избирательный участок № 1522  

Границы участка: деревня Тансарино.  

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосова-

ния: д. Тансарино, ул. Ленина, дом № 3, помещение Тансаринский ФАП - БУ «Урмарская 

ЦРБ» Министерства здравоохранения Чувашской Республики тел. 8 (835-44) 42-2-29. 

2. Согласовать месторасположение, состав территории и нумерацию избирательных 

участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления с Урмарской территориальной 

избирательной комиссией. 

3. Отделу организационно-контрольной работы и информационного обеспечения 

управления делами администрации Урмарского района Чувашской Республики опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном 

сайте Урмарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава  администрации 

Урмарского района                                                                                                          Д.Г. Иванов 

 
 

 

 

 

 

 

 
Михеев  Юрий Николаевич 

8(835-44) 2-16-10 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.09.2021     №  825 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

14.09.2021    825  №  
Вâрмар  поселокê 


